

Oficio No. CA-(GAD)-2016-136
Guadalajara Jal., Marzo 03 del 2016
Asunto: Solicitud de contrato

Lic. Wendy Elizabeth González Pérez
Jefe del Departamento Jurídico
P r e s e n t e.

Por este conducto solicito a usted de la manera más atenta la elaboración de contrato a nombre de: Implementos Médicos de Occidente, como Representante Legal la C. José Benjamín García Rojas, según acta de Resolución del Licitación Pública IJAS-LPL-01/2016 para la Adquisición de Medicamentos e Insumos del Cuadro Básico del Instituto Jalisciense de Asistencia Social, por el ejercicio 2016. Anexo copia de acta de resolución, requisición, propuesta económica y orden de compra.

Agradezco de antemano su valiosa colaboración, me despido de usted, enviándole un cordial saludo.

Atentamente



Lic. Andrés González Alcalá
Enc. de Compras y Almacén General



Instituto Jalisciense de Asistencia Social

Av. Magisterio No. 1499-A Col. Miraflores C.P. 44260
Guadalajara, Jalisco Tel. 01 (33) 3819 5300

R.F.C. IJA-600219-9Y0

Domicilio en el que se entregará este pedido:

Proveedor: Implementos Medicos de Occidente

Solicitado por: UAPI

FOLIO

Nº 25883

Teléfono: At'n a: Victor

Dr. Juan Robles

FECHA

Día Mes Año

02/03/2016

Nota:

Fact.

Fecha de entrega:

Condiciones de pago:

No.	Cantidad	Unidad	Descripción	Precio unitario	Importe
1	3000	Pzas	*Abatelengua de madera	\$0.16	\$491.10
2	10	Pzas	*Agua oxigenada	\$8.06	\$80.60
3	5000	Pzas	*Aguja desechable amarilla	\$0.36	\$1,810.00
4	5000	Pzas	*Aguja desechable negra	\$0.36	\$1,810.00
5	5000	Pzas	*Aguja desechable verde	\$0.36	\$1,810.00
6	6	Pzas	*Baumanometro manual	\$239.00	\$1,434.00
7	120	Pzas	*Bata desechable para pacientes encamados	\$9.90	\$1,187.59
8	40	Pzas	*Bolsa para enema desechable con sonda	\$44.00	\$1,760.00
9	60	Pzas	*Bolsa para orina y medición de la diuresis esteril, desechable, atoxica	\$47.50	\$2,850.00
10	100	Pzas	Cefotaxima	\$18.00	\$1,800.00
11	504	Pzas	Ceftriaxona	\$23.00	\$11,592.00
12	20	Pzas	*Conector cola de ratón	\$8.24	\$164.83
13	100	Pzas	Dexametasona	\$5.60	\$560.00
14	30	Pzas	*Eq. Flebotek 0-100(Metrisset)	\$15.60	\$468.10
15	100	Pzas	*Eq. de venoclisis microgotero	\$5.96	\$595.68
16	500	Pzas	*Eq. de venoclisis normogotero	\$6.00	\$3,000.00
17	6	Pzas	Estetoscopio hergon	\$80.04	\$480.24
18	225	Pzas	Furosemida	\$2.32	\$522.00
19	30	Pzas	*Gel bacterrial alcoholizado	\$28.00	\$840.00
20	10000	Pzas	*Guante desechable chico Ambiderm	\$0.68	\$6,810.00
SUB TOTAL					\$40,066.14

I.V.A.

\$4,017.90

TOTAL

Lic. Andrés González Alcalá

Departamento de compras

Gerente Administrativo



Domicilio en el que se entregará este pedido:

Instituto Jalisciense de Asistencia Social

Av. Magisterio No. 1499-A Col. Miraflores C.P. 44260
Guadalajara, Jalisco Tel. 01 (33) 3819 5300

R.F.C. IJA-600219-9Y0

Proveedor: Implementos Medicos de Occidente

Solicitado por: UAPI

FOLIO

Nº 25884

Teléfono: At'n a: Victor

Dr. Juan Robles

Entregar a:

FECHA

Día Mes Año

02/03/2016

Nota:

Fact.

Fecha de entrega:

Condiciones de pago:

No.	Cantidad	Unidad	Descripción	Precio unitario	Importe
21	28000	Pzas	*Guante mediano desechable Ambiderm	\$0.68	\$19,068.00
22	10000	Pzas	*Guante desechable grande Ambiderm	\$0.68	\$6,810.00
23	1000	Pzas	*Guante Ambiderm nitrilo	\$0.87	\$870.60
24	120	Pzas	*Guante trifix ortopedico	\$16.20	\$1,943.78
25	1000	Pzas	*Jeringa	\$1.30	\$1,301.70
26	5000	Pzas	*Lancetas nipro desechable	\$0.44	\$2,198.00
27	600	Pzas	Nimesulida	\$0.70	\$420.00
28	400	Pzas	Omeprazol	\$32.00	\$12,800.00
29	150	Pzas	Ranitidina	\$2.80	\$420.00
30	864	Pzas	Solución fisiologica envase plastico	\$9.60	\$8,294.40
31	666	Pzas	Solución fisiologica envase plastico	\$17.50	\$11,655.00
32	18	Pzas	Solución glucosada envase plastico	\$17.50	\$315.00
33	198	Pzas	Solución Hartman	\$17.50	\$3,465.00
34	10	Pzas	*Sonda foley 2 vías FR14	\$10.99	\$109.91
35	30	Pzas	*Sonda foley 2 vías FR16	\$10.99	\$329.74
36	10	Pzas	*Sonda Foley FR 18 2 vías	\$10.99	\$109.91
37	10	Pzas	*Sonda foley FR 20 2 vías	\$10.99	\$109.91
38	10	Pzas	*Sonda foley 3 vías FR 20	\$10.99	\$109.91
39	10	Pzas	*Sonda foley 3 vías FR 22	\$10.99	\$109.91
40	216	Pzas	*Venda elastica	\$2.28	\$491.57
41	3	Pzas	Polvo stomahesive	\$252.21	\$756.63
SUB TOTAL					\$71,688.99

I.V.A.

\$5,370.07

TOTAL

Lic. Andrés González Alcalá

Departamento de compras

Gerente Administrativo



Domicilio en el que se entregará este pedido:

Instituto Jalisciense de Asistencia Social

Av. Magisterio No. 1499-A Col. Miraflores C.P. 44260
Guadalajara, Jalisco Tel. 01 (33) 3819 5300

R.F.C. IJA-600219-9Y0

Proveedor: Implementos Medicos de Occidente

Solicitado por: UAPI

FOLIO

Nº 25885

Teléfono: At'n a: Victor

Dr. Juan Robles

FECHA

Día Mes Año

02/03/2016

Nota:

Fact.

Entregar a:

Fecha de entrega:

Condiciones de pago:

No.	Cantidad	Unidad	Descripción	Precio unitario	Importe
42	15	Pzas	*Saf-Gel	\$274.60	\$4,119.05
43	60	Pzas	*Aguacel hidrofibra Convatec	\$123.68	\$7,420.87
44	60	Pzas	*Aposito duoderm CGF Convatec	\$385.42	\$23,125.34
45	90	Pzas	*Aposito duoderm extra Thin Convatec	\$47.58	\$4,281.98
				SUB TOTAL	\$150,702.38

I.V.A.

\$15,619.54

TOTAL

\$166,321.91

Lic. Andrés González Alcalá

Departamento de compras

Gerente Administrativo